
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

24.07.2020 № 626 

г. Качканар 

О бесхозяйном недвижимом имуществе 

В соответствии с абзацем 2 пункта 7 Положения о порядке учета, 
управления и использования бесхозяйного имущества на территории 
Качканарского городского округа, утвержденного решением Думы 
Качканарского городского округа от 27.12.2007 № 459 (в редакции от 
30.06.2010 № 72), со статьей 225 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, в целях упорядочения действий по работе с бесхозяйным 
имуществом, расположенным на территории г. Качканара, в связи 
с отсутствием информации о правообладателях недвижимого имущества, 
Администрация Качканарского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом 
Качканарского городского округа выполнить все необходимые действия 
и поставить на учет в органе, осуществляющим государственную 
регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в качестве 
бесхозяйного имущества: 

- индивидуальный гараж, местоположение: Свердловская область, 
г. Качканар, гаражный массив № 30/3 (в районе ЛПХ-3 нарезка), гараж № 4. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет». 

А.А. Ярославцев 


